Ofício Vereador Nº 1095/2019
São Roque, 16 de dezembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar a alteração da Portaria que designou Vereadores para compor a Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, instituída para acompanhar os estudos referentes ao valor da tarifa da concessão de subvenção à concessionária prestadora de serviços de transporte público coletivo no Município de São Roque.

A referida alteração se deve ao fato do meu impedimento em participar da Comissão no próximo Exercício, tendo em vista minha eleição para Presidente da Câmara. Vale ressaltar que na última reunião da Comissão de Assuntos Relevantes foi deliberado que, em virtude de minha saída, o Presidente da Comissão passará a ser o Vereador Etelvino Nogueira.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira (TOCO)
Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes

Transporte Coletivo 2019

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2019 - 08:16 9288/2019   /cmj-